
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INSG125-122740
 

CENTURY LED FILAMENT GLOBE 125mm SATÉN
11W E27 4000K 1521lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 11

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 1521 lm

Výška 170

Průměr 125

Závit E27

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,105

Hmotnost včetně obalu v KG 0,174

Stmívatelné NE

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída D

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 100 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 83

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -88%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

1. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Oslňujte světlem a přidejte do svých prostorů elegantní dotek s žárovkou CENTURY FILAMENT. Tato LED žárovka
přináší dokonalou kombinaci moderního designu a klasického šarmu, který zaujme jak zákazníky B2B, tak B2C.
Pochází od renomovaného italského výrobce CENTURY, který je synonymem pro kvalitu a spolehlivost.
Představte si svůj interiér plný teplého a rozptýleného světla. CENTURY žárovka FILAMENT vám to umožní. Je
navržena s ohledem na estetiku a efektivitu, přičemž plně využívá výhod moderní LED technologie. Saténové
opálové sklo žárovky dokonale rozptyluje světlo, vytváří měkké a příjemné osvětlení, které dodá vašim prostorům
atmosféru a útulnost.
Jednou z výhod této žárovky je její univerzálnost. Díky standardnímu závitovému soklu E27 ji můžete snadno
instalovat do většiny svítidel. Bez ohledu na to, zda ji potřebujete pro svůj domov, kancelář nebo komerční prostor,
CENTURY žárovka FILAMENT vám poskytne silné a jasné osvětlení při nízké spotřebě energie.
Nakupování žárovek by mělo být snadné a bezstarostné. Proto vám nabízíme žárovku CENTURY FILAMENT
s jednoduchou instalací a dlouhou životností. Nemusíte se obávat časté výměny, protože tato žárovka vám vydrží
spolehlivě poskytovat světlo po dlouhou dobu.
Světlo je klíčové pro vytvoření příjemné a inspirující atmosféry ve vašem domově nebo pracovním prostoru.
CENTURY žárovka FILAMENT vám poskytne nejen kvalitní osvětlení, ale také příjemný estetický prvek, který dodá
vašemu interiéru šmrnc. Nechte se unést kouzlem jedinečného světla a dopřejte si žárovku, která propojí moderní
technologii s klasickým designem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

